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E N D I M
Pfr,R NISMTN n T NDiiRKoMBiiTAR

N€_baze tE dispozitave te nenit 12, paragrafi l'.
("Gazetazyrtare e Republik€s se Kosoves,,. nr.

2_, yika d e Ligiit nr.03/L - 040,p€r vet€qeverisje lokale',8/2008), dispozitave te nenit 1S te Lieiit ni. O+/t-OtO pe,
llores pgr procedurdn e bashkepunimit komunal
t€ nenit 34, paragrafi 34.1 ,pika d e Statutit te Komun€s

I.

t t€ Komunds sd Prishtin€s p6r tif hyr€ ne bashk€punim

II.

ry.

ZyrEn e protokollit t6 Ministrise s0 Administrimit t€
ueb-faqen e Komun0s.

bashk€punim nd€rkomunal, nenit 6 te
nddrkomb€tar, t€ dt. | | .12.20 12, dhete dispozi

MIRATOHET Vendimi p6r nism€n
komunal nd0rkomb€tar.

Ky vendim hyn nd tuqi l5 dit0 pas regiistrimit
Pushtetit Lokal dhe publikimit n6 giuhe zyrtarc

Bashk€punimi komunal nd€rkomb€tar do t0 illohet me kryeqytetin e "Des Moines,, IOWA-s0.

IIr.

Autorizohet Kryetari i Komunes per te filluar ko Itimet me Komun0n si n€ pik€n II te ketij vendimi,
p€r pilrgatitjen e propozimmareveshjes p6r nim nd€rkomb€tar.
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